MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

SÃO BENTO - GABINETE

PORTARIA Nº 50 / 2020 - GAB/SBS (11.01.14.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
São Bento Do Sul-SC, 30 de março de 2020.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CATARINENSE - CAMPUS SÃO BENTO DO SUL, no uso da competência que lhe foi
subdelegada pela Portaria nº 462/2020 - PORT/REIT, de 28 de fevereiro de 2020,
publicada no Diário Oficial da União de 02/03/2020,

RESOLVE:

Art. 1º - LOCALIZAR os servidores abaixo relacionados vinculados à Coordenação Geral
de Ensino - CGE, do Instituto Federal Catarinense - Campus São Bento do Sul:

ADRIANO ANDRADE RAMBO, ocupante do cargo de Professor do Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico - Área: Segurança do Trabalho, SIAPE nº 2626040;

AIRTON ZANCANARO, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico - Área: Informática, SIAPE nº 2322799;

ANA PAULA PEREIRA VILLELA, ocupante do cargo de Professora do Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico - Área: Letras: Português, SIAPE nº 2320742;

ANDREI LEANDRO MORSCH FRANCO, ocupante do cargo de Professor do
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico - Área: Elétrica, SIAPE nº 1848376;

BRUNO MAIA DE GUIMARÃES, ocupante do cargo de Professor do Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico: Área: Saúde, Medicina e Higiene do Trabalho,
SIAPE nº 2324427;

CHARLES XAVIER RABELO, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico Substituto - Área: Física, SIAPE nº 3161916;

CIBELLE CRISTINA PREUSSLER, ocupante do cargo de Professora do Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico - Área: Letras: Português/Inglês, SIAPE nº
3071047;

CRISTHIANE GUERTLER, ocupante do cargo de Professora do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico - Área: Segurança do Trabalho, SIAPE nº 2314550;

CRISTIANO FORSTER, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico Substituto - Área: Matemática, SIAPE nº 1329471;

EDGAR DELLA GIUSTINA, ocupante do cargo de Professor de Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico - Área: Matemática, SIAPE nº 2276804;

FABIO MUCHENSKI, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico
e Tecnológico - Área: Física, SIAPE nº 1532553;

FÁBIO PEDROTTI TERRA, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico - Área: Engenharia de Controle e Automação, SIAPE nº
2322248;

GENILSON DE MELO CARVALHO, ocupante do cargo de Professor do Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico - Área: Física, SIAPE nº 1851178;

GISELLE MARI SPECK, ocupante do cargo de Professora do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico Substituta - Área: Segurança do Trabalho, SIAPE nº
3161896;

HERNANDEZ VIVAN EICHENBERGER, ocupante do cargo de Professor de
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico - Área: Filosofia, SIAPE nº 2102754;

JEAN CARLOS BORTOLI DALCIN, ocupante do cargo de Professor do Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico - Área: Engenharia de Controle e Automação,

SIAPE nº 2323474;

JOEL EYROFF, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico - Área: Direito, SIAPE nº 1084415;

KARINE AREND, ocupante do cargo de Professora do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico - Área: Química, SIAPE nº 1987341;

LUCAS DOMINGUEZ CORDEIRO, ocupante do cargo de Professor do Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico - Área: Informática: Arquitetura de
Computadores/Estrutura de Dados/Sistemas Operacionais, SIAPE nº 3136297;

MAIKEL ENGELMANN, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico Substituto - Área: Automação Industrial, SIAPE nº
2315737;

MARCOS EDUARDO TRETER, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico - Área: Engenharia de Controle e Automação, SIAPE nº
1319296;

MARIA GISELE PERES, ocupante do cargo de Professora do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico - Área: História, SIAPE nº 2322330;

NÁGILA CRISTINA HINCKEL, ocupante do cargo de Professora do Ensino
Técnico e Tecnológico - Área: Pedagogia, SIAPE: nº 2321903;

RANÚZY BORGES NEVES, ocupante do cargo de Professora do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico - Área: Matemática, SIAPE nº 1202834;

RAQUEL CARDOSO DE FARIA E CUSTÓDIO, ocupante do cargo de Professora
do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico - Área: Letras: Português/Espanhol,
SIAPE nº 1976862;

RODRIGO ERNESTO SCHROER, ocupante do cargo de Professor de Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico - Área: Matemática, SIAPE nº 1805285;

ROSANA DA SILVA CUBA, ocupante do cargo de Professora do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico - Área: Sociologia, SIAPE 2141586;

SAMUEL HENRIQUE WERLICH, ocupante do cargo de Professor de Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico - Área: Fabricação Mecânica, SIAPE nº 1901123;

SAMUEL ISIDORO DOS SANTOS JUNIOR, ocupante do cargo de Professor do
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico Substituto - Área: Física, SIAPE nº
3162336;

SORAYA JULIANE DA SILVA, ocupante do cargo de Professora do Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico - Área: Administração, SIAPE nº 3128778;

TIAGO ANDRADE CHIMENEZ, ocupante do cargo de Professor do Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico - Área: Química, SIAPE nº 1255542;

VITOR TELES CORREIA, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico - Área: Elétrica, SIAPE nº 1137872;

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

(Assinado digitalmente em 31/03/2020 09:29 )
ROGERIO LUIS KERBER

DIRETOR GERAL - TITULAR
Matrícula: 387352

Processo Associado: 23821.000130/2020-47

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 50, ano:

2020, tipo: PORTARIA, data de emissão: 30/03/2020 e o código de verificação: 2585c2be34

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf